СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 № 134                                                                                    от 15.03.2018г.

Об отмене решения Совета народных депутатов
Зайцевского  сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 12.04.2016 № 37

В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Воронежской области  от 02.06.2017 № 45-ОЗ «О представлении гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные должности в органах местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», учитывая протест прокуратуры Кантемировского района  от 28.02.2018 № 2-1-2018, Совет народных депутатов Зайцевского  сельского поселения
 РЕШИЛ:
    1.  Решение Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения от 12.04.2016№ 37«Об утверждении Положения о порядке проверки достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, претендующих на замещение муниципальных должностей, лицами, замещающими муниципальные должности, и  соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности, а также о порядке рассмотрения вопросов, касающихся требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулирования конфликта интересов» - отменить.
     2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике нормативных правовых актов Зайцевского сельского поселения.

Глава Зайцевского
сельского поселения                                                                       В.А.Сушко.